



COMUNE DI PADOVA

SETTORE LAVORI PUBBLICI

PROGETTO ESECUTIVO

DI RISANAMENTO CONSERVATIVO DI N. 8
ALLOGGI SITI IN VIA ARMISTIZIO CIV. 245

IMPORTO COMPLESSIVO: € 800.000,00

N° Progetto Nome file Prog. via Armistizio 245.dwg Data Novembre 2021	LLPP EDP 2021/029	Elaborato A-QIM QUADRO DI INCIDENZA DELLA MANODOPERA		
Progettisti Ing. Arch. Fabiana Gavasso Arch. Fabio Agostini Dott. Arch. Fabiola Rigon	Rup Arch. Stefano Benvegnu'	Capo Settore Ing. Emanuele Nichele	Progettista degli Impianti C.H.E.A.P. s.r.l.	Coordinatore della sicurezza Ing. Pierangelo Salvadego

	DESCRIZIONE LAVORI	IMPORTO	CATEGORIA	% DELLA MANODOPERA	IMPORTO DELLA MANODOPERA
1	DEMOLIZIONI, SCAVI E RINTERRI	€ 59.681,91	OG1	45	€ 26.856,86
2	OPERE MURARIE, PRELIMINARI E ASSISTENZE MURARIE	€ 63.764,61	OG1	45	€ 28.694,07
3	PAVIMENTI E BATTISCOPA INTERNI	€ 38.347,73	OS6	32	
4	MASSETTI E SOTTOFONDI INTERNI	€ 39.350,97	OG1	45	€ 17.707,94
5	PAVIMENTI E SOTTOFONDI ESTERNI	€ 10.526,42	OG1	45	€ 4.736,89
6	RIVESTIMENTI INTERNI	€ 6.545,70	OS6	32	€ 2.094,62
7	INTONACI	€ 19.917,79	OS7	35	€ 6.971,23
8	CONTROSOFFITTI E CARTONGESSI	€ 31.877,42	OS7	35	€ 11.157,10
9	OPERE DA FABBRO	€ 18.065,40	OS6	32	€ 5.780,93
10	FINESTRE E INFISSI	€ 45.619,05	OS6	32	€ 14.598,10
11	OPERE DA FALEGNAME	€ 27.344,00	OS6	32	
12	OPERE DA PITTORE	€ 25.369,13	OS7	35	€ 8.879,20
13	ISOLAMENTI E IMPERMEABILIZZAZIONI	€ 52.176,97	OS8	30	€ 15.653,09
14	IMPIANTI ELETTRICI TELEFONICI E TELEVISIVI	€ 56.289,49	OS30	28	€ 15.761,06
15	IMPIANTI IDRICI E SANITARI	€ 39.223,73	OS3	28	€ 10.982,64
16	IMPIANTI TERMICI E CLIMATIZZAZIONE	€ 79.576,78	OS28	28	€ 22.281,50
17	RETE SCARICHI E SMALTIMENTO ACQUE	€ 8.814,85	OG1	45	
18	SISTEMAZIONI ESTERNE	€ 15.385,40	OG1	45	€ 6.923,43
19	LATTONERIE	€ 3.744,00	OS6	32	€ 1.198,08
20	ONERI DELLA SICUREZZA	€ 15.340,06	OG1	45	€ 6.903,03
21	ONERI DELLA SICUREZZA	€ 2.000,00	OS6	32	€ 640,00
22	ONERI DELLA SICUREZZA	€ 1.500,00	OS7	35	€ 525,00
23	ONERI DELLA SICUREZZA	€ 1.300,00	OS8	30	€ 390,00
24	ONERI DELLA SICUREZZA	€ 1.300,00	OS30	28	€ 364,00
25	ONERI DELLA SICUREZZA	€ 1.000,00	OS3	28	€ 280,00
26	ONERI DELLA SICUREZZA	€ 1.500,00	OS28	28	€ 420,00
	TOTALE IMPORTO A BASE D'ASTA	€ 665.561,41			€ 209.798,75